[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020

                                            № 1517
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в  постановление администрации города Слободского от 28.01.2015 № 145
        В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «город Слободской», утвержденным решением Слободской городской Думы Кировской области от 28.06.2005  №57/597,  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в постановление администрации города Слободского от 28.01.2015 № 145 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Слободского» следующие изменения:

      1.1. Исключить подпункт 5.5 пункта 5 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Слободского.
      1.2. Исключить пункт 7 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Слободского, в том числе подпункты 7.1-7.5.
      1.3. Исключить подпункт 8.2 пункта 8 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Слободского.
      1.4. Исключить приложение № 9 к Порядку использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Слободского.
      1.5. Первый абзац пункта 8 Порядка использования бюджетных  ассигнований резервного фонда администрации города Слободского читать в следующей редакции:
       «8. К пакету документов, указанных в пункте 6 настоящего Порядка, также прилагаются:».
       2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского
                    И.В. Желвакова